
 
Российская Федерация     

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города 
Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2023 г.                                   № 4 

 

 

Об обучении лиц, осуществляющих трудовую 

 или служебную деятельность в МАДОУ № 301  

по программам противопожарного инструктажа 

В соответствии с Приказом МЧС РФ от 18.11.2021 г. № 806 «Об определении 
Порядка, видов, сроков обучения лиц, осуществляющих трудовую или служебную 
деятельность в организациях, по программам противопожарного инструктажа, 
требований к содержанию указанных программ и категорий лиц, проходящих 
обучение по дополнительным профессиональным программам в области пожарной 
безопасности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В  период с 16.01.2023 г. по 31.01.2023 г. провести обучение педагогического и 

технического персонала МАДОУ № 301 по программам противопожарного инструктажа. 

2. Утвердить перечень учебных групп и руководителей занятий. 

3. Утвердить расписание занятий с персоналом МАДОУ № 301 на 2023 г.  

4. Проверку знаний по программам противопожарного инструктажа провести 

комиссией в следующем составе: 

председатель комиссии:заведующий МАДОУ Евтеева Н.И.  

секретарь комиссии: зам. зав по АХЧ – Арутюнян Е.М.  

Результаты проверки фиксировать в журнале учета противопожарного  

5. Периодичность прохождения обучения по программам противопожарного 

инструктажа с персоналом определить один раз в 1 год.  

         6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 301                                                                Евтеева Н.И. 

 

С приказом ознакомлены: 


	/
	Российская Федерация    
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

		2023-05-29T16:10:30+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна




